[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛШЕКАРАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                                                               №  72
1
2

от 18.12.2019 г.
с. Большой Карай
Об отмене некоторых постановлений
администрации    Большекарайского

муниципального образования

             На основании Устава Большекарайского с муниципального образования  Романовского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Отменить:

-  постановление администрации Большекарайского муниципального образования от 06.06.2014г. № 28 «Об утверждении муниципальной  программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры  Большекарайского муниципального образования на 2014-2020годы »;
- постановление администрации Большекарайского муниципального образования от 17.03.2016 г. № 21 « Об утверждении Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ Большекарайского муниципального образования»
-  постановление администрации Большекарайского муниципального образования от 08.02.2019г. № 10 «Об утверждении муниципальной  программы «Развитие архивного дела в Большекарайском муниципальном образовании Романовского муниципального района на 2018-2020годы »;
-  постановление администрации Большекарайского муниципального образования от 08.02.2018г. № 11 «Об    утверждении   муниципальной

Программы «Экологическое оздоровление Большекарайского муниципального образования на 2018-2020годы »
     2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Большекарайского

муниципального образования                                                 Н.В.Соловьева
[image: image1.png]